
 

 

 

 

  

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

  

 

    

いよいよ３月に入り、気温も暖かくなってきました。 

少しずつ寒さが和らぎ始めたので外で遊ぶことも増やしていこうと思います。 

引き続き、感染症対策に気をつけながらお子様たちの成長を見守ってまいります。 

今年度も終わりに近づき、お別れの時期がとうとうやってきてしまいました。 

この１年を振り返ってみると「歩く」「走る」「話す」など、様々なことができるようになりました。 

一回りも二回りも大きく成長したお子様たち。 

 お子様たちの成長を保護者様と一緒に感じられた事、本当に嬉しく思います。(^^) 

残りの１ヶ月、「ひな祭り」「親子遠足」など、まだまだたくさんの思い出をみんなで作って 

いきたいと思います。 

今年度も保護者の皆様には、たくさんのご協力を頂きました。心よりお礼申しあげます。 

お子様たちの笑顔とともに１日１日を大切に過ごしていきます。 

202４年 3月号 

 うめはなキッズ 

YPC保育園 

武庫之荘駅前 

今月の行事予定 

 

１日（金）ひなまつり 

1４日（木）身体計測 

１５日（金）親子遠足 

２２日（金）お別れ会 

２７日（水）避難訓練 

 

 

 

 

 

今月の歌 

うれしいひな祭り                

しあわせなら手をたたこう                

お別れ会について 

202４年 3 月２２日（金） 

 

 

●【卒園児さん・退園児さん】 

当日はステキなお洋服で登園して頂いて結構です(^^) 

※コサージュを付けますので、安全ピンの穴が開きます。 

 

●【在園児さん】 

いつものお洋服で構いません(^^) 

 ぜひ、みなさん登園してください(^^♪ 

 

お知らせとお願い 

●新年度に向けて、提出いただく書類を中旬頃にお渡し致しま

す。 

ご記入いただき、ご提出をお願いいたします。 

 

●進級するにあたり、衣服の着脱など、生活面でお子様が自分

でしようとする事が増えてきます。 

月末にロッカーの中の持ち物を一旦お返ししますので、 

持ち物の記名や衣類のサイズ等の再確認を 

お願いいたします。 

 

●コットシーツ、エプロンのゴムが伸びてしまっている方は、交換

をお願いいたします。 

 

 

 

お別れ会について 

202４年 3 月２２日（金） 

 


